
AC

Anda Ingin buka WarungMkan Online

grabfood,gofood,SophieFood dengan

Pilihan berbagai menu, dibantu bi

sa Buka dengan Omset Jutaaan Per-

Hari Hub: 0895 0944 4616
5 / 00905/0722

AC

Ny.Santi:Khusus menangani Disfungsi
Seksual:Kurang Perkasa,Ejakulasi dini.
Lemah syahwat, KeputihanFrigid. Jln.
Raya Yogya-Solo Km.15Timur Bangjo
Proliman Gang. Pertama, Selatan Jalan
Masuk 50m No.47 Buka:10.00-20.00
HP:0812 278 1193

7 / 00919/0722

AC

CV.Sasmita SK AHU-0084673-AH.01.16
Tahun 2019 Akan Dibubarkan,BagiYang
Berkepentingan Bisa Hub:08525299
4453

4 / 00853/0722

Dibutuhkan Tenaga Untuk Serabutandi

Meubel Tidur Dalam Serius.Hub:08 22

23 24 25 06 (Selain SMS)

3 / 00919/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

LOWONGAN AA YKPN YK  50 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PASTECH / PAKET 50 mm

AC

¥ TOYOTA ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Toyota Kijang Kotak 1980,MiniBus,AC,5
Velg Racing+Ban Bridgestone. Terawat,
AB-Sleman.: 081226511110

3 / 00888/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kijang Super 1988 AD Klaten,Mesin
Halus,Tape+Kipas,Pjk Tertib 22jt. Badar-
udin Kadisoka 082225563040

3 / 00908/0722

AC

¥ LAIN-LAIN ¥
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Akan dijual Sepeda Motor.(AD 4172
AND),Oleh PT.KB.Finansia Multi,Info
Hubungi:02723351515

3 / 00891/0722

AC

Bravo Servis Elektronik 1Jam JadiMcuci,

AC,Kulkas,Hiter,TV,LED,TapeHb:081915

555971/WA:08112651744

3 / 00600/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

Pnggilan 1Jam Jadi,Pngalaman 23th,TV

LED,TV Tbung,Kamera Mirrorless,MCu-

ci,DSLR=HP/WA=087738215225

3 / 00721/0722

Dijual Gudang,Luas 1450m2(25x58)

SHM, Lokasi RingRoad Utara Jogya,Hub

Pemilik Tlp/WA:087736628811

3 / 00866/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual BU Ruang Usaha Toko Segera

SHM -+375m2&785m2 Lok Strtgs,dkt

Psr Sleman Hub:08112640565(TP)

3 / 00884/0722

AC

Dijual Rmh Sdrhana Lt:174m2 Dijln

Timoho II No.599 Muja-muju Kota

Yogyakarta Hub:087738356503

3 / 00525/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh djl LT140m2 LB100m2 3Ktr,2Km,

Grs,Rtamu,L1300,Smr,Rkel,Lok Blkg Psr

Wage Piyungan H:08158935483

3 / 00774/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Istemewa 3 Rmh siap Bgn T50/112 2Kt

lok 200m Kmps Sadar Paingan H.660jt

Ng Agus 087808550821,Bisa beli tanah-

nya saja
4 / 00825/0722

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Homestay Utara Pension Ada 18

Kamar (TV,AC,Kasur,Meja,Gordny

Dan Kamar Mandi Dalam) Sertifikat

SHM Dan IMB LT:321M2, LB:350M2

Lokasi Jalan Sosrowijayan Wetan GT

1 Malioboro Minat WA/Tlp. 0812970

39706.
7 / 00858/0722

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rumah Asri Kalasan LT:99m2,dkt SP-

BU Kadisoka,Kt2,Kmd1,Crport,SHM,

Hrg:750Jt Nego,Hub:08112538201

3 / 00898/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rumah Mewah,3R.Tidur,R. Tamu,

RKel/Makan,Carport,Dapur,Km/Wc Da-

lam Kota Dekat Dg UGM,Maliobro

ro,Ske.Sgt Strategis Lok Jln Jambon 3

No40 Perum The Jambon Residence,

Legalitas Terjamin,Juga Tersedia Kav.2Lt

H:0811283014 Nego Stok Terbatas Hrg

Covid siap Cpt Dpt
8 / 00901/0722

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Pgr Jl Aspl,Dkt Unriyo Tajem,Std.

Maguwo,Lt96 Lb85,3Kt,1Km,Cport,

SHM,IMB.H:575Jt/Ng 085228677078

3 / 00903/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Kos cewek 60 kamar LT.675m2

aktif ditepi jl.Raya Babarsari

Hub:081228671067 TP

3 / 00904/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh SHM LT:337m2,3KT,2KM,1KT-

ART+KM,Garasi, 2200W, PDAM &

Pompa,Area Elit.Prm Tmn Cemara

G18.Hub:081329384560 TP

4 / 00921/0722

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

SERVIS

MOTOR DIJUAL

MOBIL DIJUAL

PENGUMUMAN

PENGOBATAN

PELUANG USAHA
AC

Sedot WC 3000-6000L bor sumur 20-

150m T.580591 HP/WA 08122757279 -

085100473205 P.Widi Pogung Jakal

3 / 00953/0821
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli Sumur Bor/Suntik ServisPompaAir

SedotWC Saluran Buntu/MampetHb

085102173001 PMin Jokteng Wetn

3 / 00611/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ahli!Bikin Sumur Bor/Suntik,SedotWC

/SalBuntu,SvPom Air/PakTo.Hp/WA

085101434777 lsg krjkan Jl.Godean

3 / 00692/0722

AC

K-Film,Alarm,Audio,Lis Body&Aneka

Variasi Mobil Murah Rapi TrendiDinamik

Jl Magelang Km 5 dpn CPM

3 / 00845/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

RELLY AKSESORIS  100 mm

AC

GRIYA ASRI Arsitek & Kontraktor

Bangunan Baru & Renovasi Hub:

081522622969 Bpk Sutopo

3 / 01217/0622
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pelaksana bangunan,Bonus gambar

3D+gambar IMB,profesional&pengalam-

an,Hub:0274 2805043/081902491829

3 / 00682/0722

AC

LakiSinglePNS SlemanMencari Istri

Gadis/Janda non Anak 25-33Th Asli

Yogya Serius RDS 0895336739427

3 / 00728/0722

AC

Electrolux Mesin Cuci-7Kg-Lengkap,

Mesin Jahit Butterfly+Dinamo-New,Kipas

Duduk-Regency:081226511110

3 / 00888/0722

AC

Tablet 10inch-Wifi-Lkp-Mulus+Dos/Mo-

dem Smartfren-4GLTE-Andromx-M3Z

/BB:Q10,Crve9320-Lkp:081226511110

3 / 00888/0722

AC

Kos 3Bulanan Fas Lkp AC no AC Parkir

Luas,Utara Pasar Gamping FreWifi

Hp/WA:082133616141

3 / 00914/0722

AC

Terima Rongsok brg bks,plastik,krts,alm-

nm,tmbg dll diambil RagamDU

085101574992/WA:085942556391

3 / 00820/0722

AC

Bth Dana Cepat,Syrt Mdh,Bnt Take

Over,Bunga 0,85 BI cek Hub WA:

082220095559.Naryo Danagung Abadi

3 / 00409/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dana Cpt Jmn BPKB Mtr'05/Mbl'05,Pjk

telat,Plat Luar,T.O,bisa Tanpasurvey.Hp

/WA:087838609766 Ajie

3 / 00754/0722

Dibutuhkan Segera 2 Sopir Pribadi,di-

utamakan Usia dibawah 30th,ditem-

patkan di Jakarta dan dibawah 50th

untuk Jogja,Peminat Hub:08772200

2999
5 / 00615/0722

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibthkan 2 org Tenaga kebersihan

Perumahan,Pria,26-45Th, DomisiliKel.

Sariharjo,Hub:081389955484

3 / 00704/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibutuhkan Seorang Pegawai Kantin

Wanita di RS JIH,Segera Hubungi:

085879917087
3 / 00804/0722

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Di cari 3 Karyawati umur 30-37Th

dipekerjakan didaerah Prof Yohanes

domisili daerah Kotabaru JlSolo

H:Kemetiran Kidul 49. 0818996699

4 / 00805/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Butuh Satu Pria Bantu RM.Padang

Cepat Hub:088806927058 Jujur,Baik

Sleman,Jl.Prambanan-Piyungan Km6

3 / 00841/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dcr Tkg Msk Soto u/ Warung Baru di

Sitimulyo,Sltn KidsFun,Rajin,Jjr.Gj:1,5jt

+bns Pnjln.081802399715

3 / 00906/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibut Pegawai Toko Plastik.Pria Usia

Max45th.Rajin,Jujur,Disiplin.Dtg bawa

Lamaran ke Jl.Gondosuli No.1 Toko

Sumber Aneka Botol
4 / 00866/0722

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

DIAN KENCANA / PAKET 30 mm

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

KRESNA FINANCE CABANG yk  40 mm

KREDIT MURAH

INFORMASI

INDEKOS

HANDPHONE

ELEKTRONIK

BIRO JODOH

BANGUNAN

AKSESORI

AHLI SUMUR & WC

ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   6

MINGGU LEGI, 24 JULI 2022

(24 BESAR 1955)

AC

Mega Servs AC Kulks MCci Wheater

KGas dll Pnggl Brgrs H.081392808299 /

085104885501.WA

3 / 00811/0722

AC

Siap Bantu Skripsi,Tesis&Disertasi

Semua Jur.Era Jl.Janti,Gedongkuning

Blk Kampus ITY T.0818277603

3 / 00528/0722

AC

Rumah Disewakan 3Kt, 2Km, Garasi,

Dapur, Lok. Dekat Akses Maguwo,

Stiper,Sadar.Hub:08112572661

3 / 00856/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Dikontrakkan 3Kt 1Km Grasi Mobil

Listr 1300W Per4tan Tom Silver ke Timur

100m Gedongan KotagedeYk Hrg

23Jt/Th Hub:08156860134

4 / 00875/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Perum Villa Taman Anggrek,dkt Kopi

Jongke 3Kmr Tdr,R.tamu,R.kel,2Kmr

Mandi Bersih.Hub Bu Yanto:0812155

00416.(TP)
4 / 00887/0722

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrkn Rmh 10x6m Full Keramik,

Strategis PLN/PDAM Kasongan 10Jt/

Th Hub:085225729557-08156893348

3 / 00905/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont rmh 3Kt,2Kmd,2Grs(mbl+mtr),

Demakan Tgrejo Hub:082136739137

3 / 00916/0722

AC

SHMP 99m2 pggr jl aspal kampung

lokasi Senowo Argorejo Sedayu Ban tul

Hubungi:08122750600

3 / 00398/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Tnh Kapling Lt:140m2 diTampungan

Sendangtirto Berbah Slmn,TmrBlok

O.Hub P.Rahmad:087738356503

3 / 00531/0722
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
126m Selatan Pasar Prambanan Gatak

Bokoharjo,Mobil Masuk Pekarangan
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